
90

Wellness Cenník 2009

- Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.
- Všechny rozměry jsou uvedeny v mm.

- Další informace k barvám viz výklopná strana vlevo a strana 158.
- Další informace k masážním systémům viz strana 102.

Sada noh není standardní součástí dodávky.
Výška panelu je 655 mm.
Vanová zástěna (NOVINKA)
Barva profilu: pochromováno (61)
Panty: otáčecí panty s zvedacím mechanismem (180 stupňů)
Příčka: Vybavení s příčkou
Výška: 1500 mm
Informace k objednávce: všechny systémy, včetně čelního panelu, zadního panelu a vanové zástěny mohou být 
kombinovány.
Dodatečné otvory pro Just Relax! systém nejsou možné.

Vany
Subway
(Asymetrické se zabudovanou 
sprchou 1700 x 750 / 900)

20
85

924

B- B

15
00

58
5

1725

A - A 

50

1700
50

10
0

50

75
0

75
0

280
720B

A A

B

4

1

2

3

Whisper & Ultimate Fitness 
Umístění technických částí 2 
Přístup přes: 2 - 4 
Spínací skříňka: 2 
Ovládání na okraji vany: 2 
Přijímač: 3 
 
Just Relax! 
Umístění technických částí 2 
Přístup přes: 2 - 4 
Spínací skříňka: 2 
Ovládání na okraji vany: 2

Objednací číslo Název a provedení Rozměry d x š Rozměry 
dna d x š

Obsah (l) 
vč. 1 osoby

Váha kg Barvy 
Lesk

BA170SUB3LIV Subway, P-Shape, levé provedení 1700 x 750 / 900 1200 x 450 215 28 25.500,-

Příslušenství k vanám:
Objednací číslo Popis Cena
BPA17012FP19 Čelní panel 15.000,-
BPA07502EP2 Koncový panel 6.000,-
DW2872LOG171V Vanová zástěna, P-Shape 16.470,-
88820000 2 nohy a nástěnné úchyty, nastavitelné od 130 - 200 mm 1.500,-
4000000266 Nohy pro vany, plastové, pro vany s plochým dnem, nastavitelné od 145 do 180 mm 480,-
90950061 Odpovídá přepadové a odpadové armatuře, pochromováno 4.560,-
9009060000 Opěrka hlavy, světle modrá 3.810,-

Vhodné pro následující masážní systémy (cena bez vany):
Kód masážního 
systému

Popis Vestavná výška min Vestavná výška max Výška 
multiboxu

Počet 
trysek

Cena

WAE Whisper Airpool™ Electronic 600 640 - 8 59.880,-
WWE Whisper Whirlpool™ Electronic 635 675 - 8 63.630,-
WCE Whisper Combipool™ Electronic 635 675 - 16 112.440,-
FAE Ultimate Fitness Airpool 540 580 - 12 70.440,-
JAP Just Relax! Airpool 580 620 - 10 34.890,-
JWP Just Relax! Whirlpool 580 620 - 12 41.880,-
JCP Just Relax! Combipool 580 620 - 22 61.350,-
JAE Just Relax! Airpool Electronic 580 620 - 10 50.820,-
JWE Just Relax! Whirlpool Electronic 580 620 - 12 61.350,-
JCE Just Relax! Combipool Electronic 580 620 - 22 83.130,-
Vysvětlivky k masážním systémům a příslušenství Whisper & Ultimate Fitness viz levá výklopná strana.
Vysvětlivky k masážním systémům a příslušenství Just Relax! viz pravá výklopná strana.

Příslušenství k masážnímu systému podle modelu (další možnosti viz výklopná strana):
Popis WAE WWE WCE FAE FWE FCE Just Relax! Cena
10 trysek pro masáž zad a nohou - - - - - - - -
Aromaterapie s efektem mlhy - - - - - - - -
Multibox - - - - - - - -



91

Wellness Cenník 2009

- Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH.
- Všechny rozměry jsou uvedeny v mm.

- Další informace k barvám viz výklopná strana vlevo a strana 158.
- Další informace k masážním systémům viz strana 102.

Sada noh není standardní součástí dodávky.
Výška panelu je 655 mm.
Vanová zástěna (NOVINKA)
Barva profilu: pochromováno (61)
Panty: otáčecí panty s zvedacím mechanismem (180 stupňů)
Příčka: Vybavení s příčkou
Výška: 1500 mm
Informace k objednávce: všechny systémy, včetně čelního panelu, zadního panelu a vanové zástěny mohou být 
kombinovány.
Dodatečné otvory pro Just Relax! systém nejsou možné.

Vany
Subway
(Asymetrické se zabudovanou 
sprchou 1700 x 750 / 900)

20
85

924

B- B

15
00

58
5

1725

A - A 

50

1700
50

10
0

50

75
0

75
0

280720 B

AA

B

1

4

3

2

Whisper & Ultimate Fitness 
Umístění technických částí 2 
Přístup přes: 1 - 3 
Spínací skříňka: 1 
Ovládání na okraji vany: 1 
Přijímač: 4 
 
Just Relax! 
Umístění technických částí 2 
Přístup přes: 1 - 3 
Spínací skříňka: 1 
Ovládání na okraji vany: 1

Objednací číslo Název a provedení Rozměry d x š Rozměry 
dna d x š

Obsah (l) 
vč. 1 osoby

Váha kg Barvy 
Lesk

BA170SUB3REV Subway, P-Shape, pravé provedení 1700 x 750 / 900 1200 x 450 215 28 25.500,-

Příslušenství k vanám:
Objednací číslo Popis Cena
BPA17012FP19 Čelní panel 15.000,-
BPA07502EP2 Koncový panel 6.000,-
DW2872LOG171V Vanová zástěna, P-Shape 16.470,-
88820000 2 nohy a nástěnné úchyty, nastavitelné od 130 - 200 mm 1.500,-
4000000266 Nohy pro vany, plastové, pro vany s plochým dnem, nastavitelné od 145 do 180 mm 480,-
90950061 Odpovídá přepadové a odpadové armatuře, pochromováno 4.560,-
9009060000 Opěrka hlavy, světle modrá 3.810,-

Vhodné pro následující masážní systémy (cena bez vany):
Kód masážního 
systému

Popis Vestavná výška min Vestavná výška max Výška 
multiboxu

Počet 
trysek

Cena

WAE Whisper Airpool™ Electronic 600 640 - 8 59.880,-
WWE Whisper Whirlpool™ Electronic 635 675 - 8 63.630,-
WCE Whisper Combipool™ Electronic 635 675 - 16 112.440,-
FAE Ultimate Fitness Airpool 540 580 - 12 70.440,-
JAP Just Relax! Airpool 580 620 - 10 34.890,-
JWP Just Relax! Whirlpool 580 620 - 12 41.880,-
JCP Just Relax! Combipool 580 620 - 22 61.350,-
JAE Just Relax! Airpool Electronic 580 620 - 10 50.820,-
JWE Just Relax! Whirlpool Electronic 580 620 - 12 61.350,-
JCE Just Relax! Combipool Electronic 580 620 - 22 83.130,-
Vysvětlivky k masážním systémům a příslušenství Whisper & Ultimate Fitness viz levá výklopná strana.
Vysvětlivky k masážním systémům a příslušenství Just Relax! viz pravá výklopná strana.

Příslušenství k masážnímu systému podle modelu (další možnosti viz výklopná strana):
Popis WAE WWE WCE FAE FWE FCE Just Relax! Cena
10 trysek pro masáž zad a nohou - - - - - - - -
Aromaterapie s efektem mlhy - - - - - - - -
Multibox - - - - - - - -


